
TARIFICATION BAIGNADE LIBRE 
  PISCINES ARRONDISSEMENT DE 

PIERREFONDS-ROXBORO 
 

 PISCINE VALLEYCREST PISCINE VERSAILLES 
 

Version mise à jour le 7 avril 2025 Sujet à changement pierrefondsroxboro.sportmax.ca 
 

 

 

RÉSIDENT (avec la carte de bibliothèque)    

ABONNEMENT SAISONNIER 
TARIF 

Taxes incluses 
 ACCÈS À LA JOURNÉE 

acquitté à la piscine 

TARIF 
Taxes incluses 

INDIVIDUEL adulte ou enfant 5$  ENFANT 1$ 

FAMILIAL maximum 6 membres 15$  ADULTE 2$ 

Membre supplémentaire à la             
même adresse 

3$    

     

NON-RÉSIDENT     

ABONNEMENT SAISONNIER 
TARIF 

Taxes incluses 
 ACCÈS À LA JOURNÉE 

acquitté à la piscine 
TARIF 

Taxes incluses 

INDIVIDUEL enfant 35$  ENFANT 1$ 

INDIVIDUEL adulte 70$  ADULTE 2$ 

COUPLE 2 personnes 120$    

FAMILIAL 3 personnes et + 150$    

     

L’abonnement saisonnier à la baignade libre vous 
donne ACCÈS AUX DEUX PISCINES. Lors de votre 
inscription en ligne vous devrez sélectionner la piscine 
Versailles ou la piscine Valleycrest (utile à des fins 
comptables seulement). 

   

Inscription dès le 15 mai 2025 à 9h    

 
 


